

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **modernizacja wewnętrzna magazynu M8 w Niemcach, nr referencyjny: BZp.261.64.2023.**

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm..) poniżej przekazuje wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie wskazanym poniżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje roboty budowlane polegające na termomodernizacji budynków magazynowych lub przemysłowych jako spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SWZ w rozdziale III Zamawiający zaakceptuje 2 roboty budowlanych polegających na modernizacji/ budowie/ przebudowie budynków magazynowych lub przemysłowych, o wartości nie mniejszej niż 1.000.000 zł brutto każda z podaniem daty i miejsca wykonania oraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie dotyczącą przedmiaru - poz. 11 przedmiaru - Gruntowanie podłoży preparatami do pielęgnacji powierzchniowego uszczelnienia - powierzchnie poziome zakłada gruntowanie powierzchni przed położeniem ostatecznej izolacji/warstwy posadzki. Brak pozycji w przedmiarze dotyczącej położenia ostatecznej warstwy na posadzce. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz wskazanie materiałów do wykonania ostatecznych warstw posadzek.

Odpowiedź:

Pozycja 11 przedmiaru jest to impregnacja wierzchniej utwardzonej warstwy posadzki preparatem pielęgnacyjnym aplikowanym na świeże betony i posypki stosowany jako ostateczna warstwa do pielęgnacji, uszczelnienia, impregnacji i utwardzenia posadzki betonowej uszlachetnionej technologią mechanicznie zacieranych warstw posypek lub jastrychów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada rysunki techniczne w wersji edytowalnej (np. dwg)?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia rys. "Rys regały paletowe RARS Niemce" w dwg.

Pytanie 4

Ten kontrakt zamierzamy sfinansować z kredytu bankowego po kontrakt, którego zabezpieczeniem będzie cesja płatności na rzecz banku. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na cesję płatności, zgodnie z zapisem umowy § 4 ust. 13.

Pytanie 5

Prosimy o weryfikację poz. 28 przedmiaru (Obramienia z kątownika 40x40x3 mm - montaż narożników malowanych proszkowo w kolorze czarnym 40x40x3 o wysokości 2 m na słupach) – wg przedmiaru 216 m, wg rzutu 46 słupy x 4 krawędzie x 2m wysokość = 368m kątownika.

Odpowiedź:

W załączniku udostępniono poprawiony przedmiar robót "PRZEDMIAR ROBÓT_ROBOTY WEWNĘTRZNE_cz.1_M8_V2". W przedmiarze "PRZEDMIAR ROBÓT_ROBOTY

WEWNĘTRZNE_cz. 1" jest omyłka pisarska (nie zostały pomnożone krawędzie słupów przez wysokość 2 m)

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia

1. Zamawiający uzupełnia załącznik nr 1 do SWZ „Dokumentacja techniczna, projekt budowlany, cz. I” – publikując
"PRZEDMIAR ROBÓT_ROBOTY WEWNĘTRZNE_cz.1_M8_V2".
2. Postanowienie rozdz. XI ust. 11 zd. pierwsze Specyfikacji Warunków Zamówienia o treści: Termin składania ofert upływa w dniu 29.06.2023r. o godz. 10:00. zmienia się na: **Termin składania ofert upływa w dniu 05.07.2023r. o godz. 12:00.**
3. Postanowienie rozdz. XII ust. 1 zd. pierwsze Specyfikacji Warunków Zamówienia o treści: Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 29.06.2023 r. o godz. 10:05. zmienia się na: **Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 05.07.2023 r. o godz. 12:05.**
4. Postanowienie rozdz. VIII ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia o treści: Wykonawca jest związany ofertą w terminie do dnia 28.08.2023 r. zmienia się na: **Wykonawca jest związany ofertą w terminie do dnia 03.08.2023 r.**